[image: image1.jpg]

в

Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	13.06.2019

	№
	270-п

г. Пущино
┌

┐

О внесении изменений в постановление Администрации города Пущино от 04.09.2018 № 349-п «О создании постоянно действующей конкурсной комиссии для проведения открытых конкурсов по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами городского округа Пущино»
В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав постоянно действующей конкурсной комиссии для проведения открытых конкурсов по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами городского округа Пущино Московской области, утвержденный  постановлением Администрации города Пущино от 04.09.2018 № 349-п «О создании постоянно действующей конкурсной комиссии для проведения открытых конкурсов по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами городского округа Пущино» (в ред. от 07.11.2018 № 451-п, от 15.04.2019 № 184-п) изложив его в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Общему отделу Администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте Администрации города Пущино в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации Хорькова А.А.
И.о. руководителя Администрации                                                                            А.С. Воробьев
Приложение № 1 к постановлению

Администрации городского округа Пущино

от ______________ № ________
Состав постоянно действующей конкурсной комиссии для проведения открытых конкурсов по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами городского округа Пущино Московской области
Председатель комиссии – Хорьков А.А., заместитель руководителя Администрации.

Заместитель председателя комиссии – Луничев С.Б., начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и градостроительства.

Секретарь комиссии – Чернышова Т.В., эксперт отдела жилищно-коммунального хозяйства и градостроительства.

	Члены комиссии:
	Тропина Е.Б., эксперт отдела по управлению имуществом;

	Кобина Е.Н., эксперт отдела экономики;

	Щапова Е.К., эксперт юридического отдела;

	Афанаскин А.В., депутат Совета депутатов города Пущино;

	Петропавлов А.Н., депутат Совета депутатов города Пущино.

PAGE